77 del 2021, convertito 

con modificazioni dalla legge n. 108 del 2021, al decreto-legge 24 febbraio 2023 n. 13, da espletarsi 

mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MEPA), per un importo pari a € 7.680,00 (euro settemilaseicentoottanta/00), al 

netto di I.V.A., con l’operatore economico CAMILLO SIRIANNI di Sirianni Angelo Francesco S.a.s. Loc. 

Scaglioni n. 30 z.i.  88049 Soveria Mannelli (CZ) p.i. IT - 01932130790; 

� di approvare la documentazione di lex specialis (elenco materiale) allegata al presente provvedimento;